
— pakārtoti — gadījumā, ja Civildienesta tiesa uzskatīs, ka 
Civildienesta noteikumu VII pielikuma 1. panta 2. punkts 
atļauj iestādei, kas ir pilnvarota slēgt darba līgumus, atteikt 
piešķirt apgādnieka pabalstu prasītājam, kaut arī pārim viņu 
seksuālās orientācijas dēļ saskaņā ar partnera izcelsmes valsts 
tiesībām nav iespējams apprecēties — atzīt, ka Civildienesta 
noteikumu VII pielikuma 1. panta 2. punkta c) apakšpunkta 
iv) punkts ir prettiesisks, ciktāl tajā ir paredzēta atsauce uz 
dalībvalsts tiesību aktiem, lai novērtētu pieeju laulībai, un ka 
līdz ar to šis nosacījums šajā gadījumā nav piemērojams; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 22. jūnijā — Z/Tiesa 

(Lieta F-48/10) 

(2010/C 246/73) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Z (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvji — L. Levi un 
M. Vandenbussche, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Tiesa 

Strīda priekšmets un apraksts 

Lēmuma prasītājam uzlikt disciplinārsodu — rakstveida brīdinā
jumu atcelšana, kā arī piespriešana atbildētājai izmaksāt summu 
kā atlīdzību par morālo kaitējumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2009. gada 10. jūlija lēmumu, ar 
kuru prasītājam tiek uzlikts disciplinārsods rakstveida brīdi
nājuma formā; 

— ciktāl nepieciešams — atcelt 2010. gada 15. martā saņemto 
2010. gada 10. marta lēmumu par sūdzības noraidīšanu; 

— piespriest atbildētājai izmaksāt EUR 50 000 kā atlīdzību par 
morālo kaitējumu; 

— piespriest Eiropas Savienības Tiesai atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 1. jūlijā — Bermejo 
Garde/EESLK 

(Lieta F-51/10) 

(2010/C 246/74) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Moises Bermejo Garde (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — L. 
Levi, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 

Strīda priekšmets un apraksts 

Pirmkārt, prasība atcelt ESLK paziņojumu par vakanci 
Nr. 43/09, kas paredzēts, lai aizpildītu Vispārējo lietu direkcijas 
direktora amatu, kā arī visus lēmumus, kas pieņemti, pamato
joties uz minēto paziņojumu par vakanci. Otrkārt, prasība 
piespriest atbildētājai samaksāt prasītājam noteiktu summu kā 
zaudējumu atlīdzību. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt ESLK paziņojumu par vakanci Nr. 43/09, kas pare
dzēts, lai aizpildītu Vispārējo lietu direkcijas direktora amatu; 

— atcelt visus lēmumus, kas pieņemti, pamatojoties uz ESLK 
paziņojumu par vakanci Nr. 43/09; 

— piespriest atbildētājai samaksāt EUR 1 000 kā zaudējumu 
atlīdzību; 

— piespriest Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai 
atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 246/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.9.2010.


